

**Protokół Nr 18**  
**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 14 stycznia 2013 r.**

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli radni – członkowie Komisji obecni zgodnie z załączoną listą obecności nr 1 do protokołu

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej H. Szafrąński, który otworzył posiedzenie, powitał przybyłych i przedstawił następujący porządek:

1. Opracowanie sprawozdania z przeprowadzonych kontroli Komisji w roku 2012.
2. Przygotowanie kontroli mającej odbyć się w miesiącu lutym 2013 r.

**Ad. pkt. 1**

Przewodniczący Komisji przedłożył Komisji sprawozdanie z przeprowadzonych kontroli Komisji w roku 2012. Sprawozdanie stanowi zał. nr 2 do protokołu.

Przewodniczący przypomniał, że w roku 2012 nie została zrealizowana jedna kontrola tj. kontrola Spółki Wodnej w zakresie wydatkowania środków z budżetu gminy Pabianice w związku z tym, że Spółka Wodna zaskarżyła decyzję Samorządowego Kolegium Odwoławczego w wydaną w sprawie zwrotu dotacji udzielonej Spółce Wodnej.

Wskutek nie zakończonej rozprawy w tym temacie kontrolę odwołano.

Komisja poprosiła na posiedzenie Komisji Wójta Gminy aby udzielił wyjaśnień co dalej dzieje się w tym temacie, czy jest już wyrok w tej sprawie.

Wójt poinformował, że do Urzędu Gminy nie dotarł wyrok sądu w tej sprawie, wiadomym jest mu natomiast nieoficjalnie, że wyrok już zapadł, mecenas Urzędu Gminy wystąpił do Sądu o jego przesłanie.

Do sprawozdania z kontroli odbytych przez Komisją Rewizyjną więcej uwag nie zgłoszono.

**Ad. pkt. 2**

Do kontroli mającej odbyć się w miesiącu lutym br. w temacie kontrola wpływów z podatków od działalności gospodarczej na terenie Gminy Pabianice Komisja postanowiła aby podjąć podczas kontroli zagadnienia takie jak:

Pozyskać odpowiedzi na pytania:

1. Czy są firmy zwolnione z podatków, jeżeli są takowe, to na jakiej podstawie wydawane są decyzje zwalniające i dlaczego.
2. Podać ilości kwotowe wpływów podatkowych do Urzędu i ich tytuły.
3. W jaki sposób naliczane są opłaty od powierzchni pod działalność gospodarczą i czy podane dane poddawane są kontroli.

Więcej spraw nie zgłoszono. Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Posiedzeniu Komisji przewodniczył:  
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  
Henryk Szafranski

Protokolant  
Urszula Czerwonka